



Invitation til at være

Minikonfirmand

Kære elev 3. klasse og dine forældre!

Du inviteres til at være minikonfirmand i Give Sognehus i foråret 2020.

Som minikonfirmand hører du spændende historier fra Bibelen, synger, leger inde og ude, laver kreative ting og går på opdagelse i kirken og på kirkegården. Se program og datoer på bagsiden.



Vi mødes tirsdage til minikonfirmand lige efter skole i Give Sognehus.

I bliver kørt med bus fra Hedegård Friskole lige når I har fået fri (vær kvikke til at nå med bussen).

I skal selv gå hjem, når vi slutter kl. 15.45.

Alle er velkomne, også børn som ikke er døbt, og det er gratis for alle.

Vi får hver gang noget at spise, og I skal huske at medbringe udetøj alt efter vejret, da vi forsøger at komme ud at lege lidt ind i mellem.

Som del af forløbet inviterer vi minikonfirmander med forældre og søskende til at deltage i familiegudstjeneste i Give Kirke torsdag d. 14/5 kl 18:30. Formålet med minikonfirmandundervisningen er blandt andet, at børnene skal opnå fortrolighed med kirken og gudstjenesten. Derfor opfordrer vi til, at I som forældre bakker op om dette ved at tage med i kirke. Der er jo gudstjeneste hver søndag, men d. 14/5 er gudstjenesten særligt målrettet børn. Her får vi besøg af Tryllekunstneren Tryllestøv, som sammen med sognepræst Mie Faarkrog vil gøre denne familiegudstjeneste til noget specielt.



Tilmelding til minikonfirmand vil vi bede jer aflevere på kirkekontoret, Bøgetorvet 1, 7323 Give eller scanne ind og sende pr. mail til give.sogn@km.dk **senest torsdag d. 20/2**. Skulle I miste tilmeldingsblanketten, kan den også findes på www.givekirke.dk.

Hvis I har spørgsmål, er I velkomne til at kontakte kirkekontoret på 7573 1009 eller give.sogn@km.dk.

Vi glæder os til at være sammen med de nye minikonfirmander, for vi har det sjovt sammen.

Vi håber, vi ses til minikonfirmand.

Mange hilsner fra Karen, Arne og Britta

Program for minikonfirmander fra marts til maj 2020

(med forbehold for mindre ændringer)

Obs: D. 17/3 er der fri.

Dato	Sted	Tema	Aktivitet
3/3	Start: Give Kirke Slut: Give Kirke	Skabelsen. Kirken – hvilken bygning er det?	Vi skaber grøntsagsdukker/-dyr og går på opdagelse i alle hjørner af kirken
10/3	Start: Give Kirke Slut: Give Sognehus	Dåb	Vi former døbefonte i ler
24/3	Start: Give Kirke Slut: Give Sognehus	Historier om mirakler, som Jesus gjorde	Trylleri/Leg
31/3	Start: Give Kirke Slut: Give Sognehus	Fadervor og bøn	Vi laver bønneterninger
14/4	Start: Give Kirke Slut: Give Sognehus	Når livet slutter	Vi går en tur på kirkegården Vi taler om sorg og om at savne
21/4	Start: Give Kirke Slut: Give Sognehus	Omsorg, skyld og tilgivelse	Vi klæder os ud og spiller teater
28/4	Start: Give Kirke Slut: Give Kirke	Påske	Vi arbejder kreativt med påsken
5/5	Start: Give Kirke Slut: Give Sognehus	Talenter	Vi leger
12/5	Start: Give Sognehus Slut: Give Sognehus	Disciplene sendes ud	Vi skal på kærlighedsløb
14/5	Start: Give Kirke kl. 10.00. Slut: Give Kirke ca. kl. 12.00	Familiegudstjeneste	Se bagsiden



